湖 北 省 绩 效 管 理 研 究 会

鄂绩研发〔2021〕3 号

关于征集湖北省绩效管理研究会会员的通知

各有关单位：

湖北省绩效管理研究会（以下简称：本会）是由湖北省

社会科学界联合会担任业务主管单位、报省民政厅社会组织

管理局批准成立的全省性、学术性、非营利性社会团体。

本会宗旨：在国家全面推进预算绩效管理一体化的背景

下，以国际化的视野，立足湖北地区，按照市场经济要求，

围绕新时代绩效管理的理论、应用与实务等领域的前沿问题

开展学术研究，打造预算绩效管理一体化服务平台，逐步发

展成为在绩效管理领域有影响力的研究基地。研究会主要任

务是：宣传党和国家及湖北省委、省政府关于全面实施预算

绩效管理发展战略，推进预算绩效管理一体化的方针、政策、

法律和法规；为政府、企事业单位绩效管理重点任务提供理

论和技术支持；推进政府、企事业单位绩效管理；开展绩效

管理理论研究、培训和项目推广；加强与省内外相关组织的

联系；为会员提供优质服务。

根据上级主管部门的工作要求，为了充分发挥本会的智

库、宣传和推动作用，更好地服务于我省经济社会高质量发

展，现面向全省相关企事业单位、大专院校、研究机构和社

会团体开展会员征集活动。具体事项通知如下：

一、会员条件

1.具有完全民事行为能力，能够独立承担民事责任；

2.有加入本会的意愿；

3.拥护本会的章程；

4.按本会规定缴纳会费（经 2021 年 3 月 29 日湖北省绩

效管理研究会第一届第一次会员大会投票通过，本会的会费

标准是：理事 500/年；会员 200/年）；

5.在政府部门、企事业单位绩效管理领域内具有一定的

影响（须提供相关证明材料）；

6.是按照本会宗旨从事绩效管理、服务、研究工作的人

员和相关单位；

7.个人入会须由本人自愿申请，并经本会会员介绍或所

在单位推荐。

二、会员享有下列权利

1.入会自愿，退会自由；

2.享有本会的选举权、被选举权和表决权；

3.有对本会工作提出批评、建议、进行监督的权利；

4.可定期得到本会简报等电子版资料；

5.优先参加本会组织的各种活动；

6.参加本会组织的各种活动时，享有会务费优惠权；

7.本会会员享有本会组织的科研课题申报的优先权，且

只有本会会员才有资格申请得到有经费资助的科研课题。

三、有关要求

各申请人要认真填写湖北省绩效管理研究会入会申请

表（附件），具体注意事项如下：

1.各申请人请详细填写个人地址，以便及时有效收寄有

关材料。

2.请有意入会者将申请表纸质材料一式 2份加盖单位公

章邮寄至湖北省绩效管理研究会，并同时在研究会官网(www.

联 系 人：叶帆

联系电话：15071982383

邮 箱：1209420927@qq.com

地 址：湖北省武汉市洪山区书城路九重大厦 7 楼

附件一：湖北绩效管理研究会个人会员入会申请表.doc

湖北省绩效管理研究会

2021 年 7 月 26 日

hpmra.org.cn会员中心→会员申请）填写相关信息进行申请

。收到申请后研究会秘书处将进行初审，初审通过后提交理

事会审批。审批通过后秘书处会及时与您联系，感谢您对我

们工作的理解和支持！

附件一：

湖北省绩效管理研究会个人会员入会申请表
姓 名 曾 用 名

照

片

政 治 面 貌 性 别 民 族

出 生 年 月 身 份 证 号

家 庭 住 址

邮 编 电 话

工 作 单 位 及

职 务 /职 称

其 他 社 会 职 务

本 人 简 历

本人自愿成为湖北省绩效管理研究会会员，遵守该社会团体章程和各项规章制度，

履行该社会团体赋予的权利和义务。

本人签字：

单位盖章：

年 月 日

（相关证明材料附后）